
 
認定講習会順延のお知らせとお詫び 

 
この度、１０月６日（月）～１０月１０日（金）に開催を予定しておりまし

た「ＧＩＳ  Ａ課程講習会（Ⅱコース）東京会場」につきまして、現在接近し

ております台風 18 号による受講生等の安全及び交通手段の確保等の混乱を考

慮し、開催を順延することとしました。  
参加を予定されていた皆様、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

す旨、深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い

申し上げます。  
順延後の日程につきましては、決定次第ご報告申し上げます。 

なお、受講料につきましては、後日ご報告する日程でご受講できない場合は、

すべて払戻しとさせていただきます。 詳細につきましては、下記連絡先まで

お願いいたします。 
受講をご予定いただいた皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い致します。 
 
   

問い合わせ先 

公益社団法人日本測量協会 

測量継続教育センター測量技術教育部 

所在：〒112-0002 東京都文京区小石川１丁目３－４ 測量会館 

電話：03-5684-3355 FAX：03-5684-3366 

e-mail：kyouiku@jsurvey.jp 


